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Minister S. Koziej spotkał się z przedstawicielami tureckich mediów

Przed przyszłotygodniową wizytą prezydenta Bronisława Komorowskiego w Turcji, minister
Stanisław Koziej spotkał się w BBN z tureckimi dziennikarzami. Wśród omawianych
tematów znalazły się m.in. sprawy związane z koncepcją bezpieczeństwa narodowego RP,
stosunkami polsko-tureckimi, relacjami między NATO i UE, wojskowymi misjami
zagranicznymi oraz ostatnimi wydarzeniami na Ukrainie.

- Turcja jest dla Polski ważnym partnerem strategicznym, ponieważ jako
państwa znajdujące się na granicach NATO, podobnie patrzymy na sprawy
bezpieczeństwa. Dlatego też powinniśmy stale wzmacniać naszą współpraca  -
mówił szef BBN, odnosząc się m.in. do bardzo dobrych relacji, jakie łączą Biuro
Bezpieczeństwa Narodowego z Sekretariatem Generalnym Rady Bezpieczeństwa
Narodowego Republiki Turcji.

Wśród gości owiedzających BBN byli redaktorzy: agencji prasowej „Anadolu
Ajansi” oraz dzienników Cumhuriyet i Sabah. 

Wizytę studyjną dziennikarzy z Turcji w Polsce organizuje Polska Agencja
Prasowa na zlecenie Ministerstwa Spraw Zagranicznych. W 2014 roku będziemy
obchodzić 600-lecie polsko-tureckich stosunków dyplomatycznych. Taka
rocznica jest wydarzeniem wyjątkowym nie tylko w europejskiej, ale i światowej
historii dyplomacji. Patronat nad obchodami 600-lecia stosunków
dyplomatycznych objęli prezydenci Polski - Bronisław Komorowski, i Turcji -
Abdullah Gül.

600-lecie polsko-tureckich stosunków dyplomatycznych będzie okazją do wzmocnienia współpracy z Turcją,
państwem o silnej pozycji w regionie, dynamicznej gospodarce i znaczącym potencjale demograficznym. Wspólne
projekty realizowane podczas jubileuszu pozwolą na umocnienie pozytywnego wizerunku Polski w Turcji.

Zamysłem jest prezentacja polskich dokonań w dziedzinie gospodarki, polityki, przemian społecznych w
kontekście rocznic - 10 lat od wstąpienia Polski do UE, 15 lat od wstąpienia Polski do NATO i 25 lat od wolnych
wyborów w Polsce.
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